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Daté: 13.03.2020
Kryetari 1 Komunés, pas shqyrtimit té shkresés sé datés 12.03.2020 lidhur me zbatimin e Planit
pér gatishmériné dhe reagimin e institucioneve pér Coronovirus-in COVID - 19 sipas kérkesés sé

Qeverisé sé Republikés sé Kosovés, bazuar né nenin 13, nenin 17, shkronja (s), nenin 58, té Ligjit
pér Vetégeverisje Lokale, Nr.03/L-040 (GZ Nr.28/2008), nenin 12, paragrafi 12.1, shkronja (n),
nenit 44, t€ Statutit t¢ Komunés, Nr. 98, t& datés 17.08.2012, mori:

1.

3.

Akti 1 dorézohet:

Ix Kryetarit t¢ Komunés

Ix Drejtorisé s¢ SHMS

Ix Anétaréve té Grupit Punues

1x Arkivit

VENDIM
Formohet Grupi Punues Komunal pér reagimin dhe zbatimin e masave pér mbrojtjen
nga Coronovirus-in COVID-19 né pérbérje si vijon:

i.1 Jakup Dumani - Drejtor i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale -
Kryesues i grupit;

1.2 Osman Maxhera - Drejtor i Qendrés Kryesore té Mjekésisé Familjare ‘Dr. Fatmir
Krasniqi’- Zévendés Kryesues;

1.3 Mustaf Gashi - Kryeshef i Mjekésisé Familjare né Qendrén Kryesore t€ Mjekésisé
Familjare ‘Dr. Fatmir Krasniqi’ - anétar;

1.4 Remzi Shala - Shef i Mjekésisé Familjare né Qendrén Kryesore t& Mjekésisé
Familjare ‘Dr. Fatmir Krasniqi’- anétar;

1.5 Ejup Qyqalla - Shef pér Shérbime Publike - anétar;

1.6 Adnan Bullatovci - Zyrtar i Larté pér Mjedis - anétar;

1.7 Halil Berisha - Shef i Logjistikés - anétar;

1.8 Ali Topalli - Zyrtar pér Informim - anétar;

1.9 Qerim Gara - Nénkryetar i Komunés pér Komunitete - anétar;

1.10 Sladjana Lazic - Shefe Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim - anétare;

1.11 Zoran Kitic- Zyrtar pér té Drejtat ¢ Komuniteteve dhe Integrim - anétar.

Detyré dhe pérgjegjési e Grupit Punues Komunal éshté zbatimi i Planit pér gatishmeéri

dhe reagim pér Coronavirusin-in COVID - 19.

Ky vendim hyn né fuqi, ditén e nénshkrimit, nga Kryetari i Komunés.




